
!!íÍ'i:,", vÝwazzlsKu A zTRÁTy v ZJEDNoDušENÉM RozsAHu
k 31.,| 2.20,13

( v celých tisících Kč )

účetní jednotka doruěl:

1 x příslušnému 
'inančnímuorgánu

lčo

27784401

Název a sídlo účetníjednotky

MAS Uničovsko, o. p. s.
tÝledlov 300
Medlov (část)
7B3 91

Označení Název ukazatele
číslo
řádku

Činnosti

Hlavni Hospodářská Celkem

5 6 7

A. Náklady 1

Spotřebované nákupy celkem 2 131 131

ll Služby celkem 3 839 9 848

lll Osobní náklady celkem 4 1 521 1 521

lV, Daně a poplatky celkem 5 2 2

Ostatní náklady celkem b 46 46

Vl. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkerr 7 66 66

Vll. Poskytnuté příspěvky celkem 8 ,l 306 1 306

Vlll, Daň z příjmů celkem 9

Náklady celkem
,10 3 911 9 3 920

B. Výnosy 11

l, ížby za vlastní výkony a zboží celkem 12 121 10 ,l31

ll. Změna stavu vnitroorganizačních zásob celkem 13

lll, Aktivace celkem 14

lV, osiatní Výnosy celkem 15

Tžby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a
opravných položek celkem

16

Vl. Přijaté příspěvky celkem 17 291 291

Vll. provozní dotace celkem
,l8 3 887 3 887

Výnosy celkem 19 4 299 10 4 309

c. Výsledek hospodaření před zdaněním 20 388 1 389

D. Výsledek hospodaření po zdanění 21 388 1 389

Sestaveno dne: 24.03,2014 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisovÝ vzo1 íyzické osoby, která je účetní jednotkou

/
/.':

/J\, ,k"-"
iQ)

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikáni

rozvoj mikroregionu Uničovsko

Pozn.:



rť§f,!ltr'"3'
Rozvaha ve zjednodušeném rozsahu

k31.12.2013
( v celých tisících Kč )

lčo

27784401

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

MAS Uničovsko, o. p. s
Medlov 300
Medlov (část)
783 91

Učetní jednotka doručl;
t x příslušnému fin. orgánu

Označení AKTIVA
číslo
řádku

stav k orvnímu dni
účetniho období '

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem 1 1 337 1 271

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2

ll Dlouhodobý hmotný majetek celkem 3 1 666 1 666

lll. Dlouhodobý finanční majetek celkem 4

lV. Oprávky k dlouhodobému ma,|etku celkem 5 -329 _395

B. Krátkodobý majetek celkem 6 1 800 2 898

Zásoby celkem 7

ll Pohledávky celkem 8 1 543 2 849

lll Krátkodobý finanční majetek celkem 9 257 49

lV. Jiná aktiva celkem
,l0

Aktiva celkem 11 3 137 4 169

Označení PAslVA
čislo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobi

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 3 4

A. Vlastní zdroje celkem 12 1 630 2 147

l. Jmění celkem 13 1 153 1 28o

ll. Výsledek hospodaření celkem 14 477 867

B. Cizí zdroje celkem 15 1 507 2022

Rezervy celkem 16

ll Dlouhodobé závazky celkem 17

lll Krátkodobé závazky celkem 18 1 507 2o22

lV. Jiná pasiva celkem 19

pasiva celkem 20 3 137 4 169

Sestaveno dne: 24.03.2014 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový vzor íyzické osoby, která je účetní jednotkou

/
// --/Lí t, .// ) , ul,,r'

/ /\
l/-

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání

rozvoj mikroregionu Uničovsko

Pozn.:


